
 

 

ZARZĄDZENIE NR 175/2023 

WÓJTA GMINY ROKICINY 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2023 rok 

Znak: ROR.0050.1.175.2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872, 497), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572, 1463, 1688), oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. 

poz. 583 z późn. zm.), Wójt Gminy Rokiciny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 28 284,00 zł w tym: dochody bieżące o kwotę 

28 284,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 7 536,00 zł w tym: dochody bieżące o kwotę 7 536,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

3. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości  57 665 441,49 zł w tym: 

1) dochody bieżące 36 401 385,22 zł; 

2) dochody majątkowe 21 264 056,27 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 208 861,00 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 

208 861,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 188 113,00 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 188 113,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 68 151 240,83 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 34 670 545,66 zł; 

2) wydatki majątkowe 33 480 695,17 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

  

Wójt Gminy Rokiciny 

 

Jerzy Rebzda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 6795



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 175/2023 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny  na 2023 rok 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

852 
  

Pomoc społeczna 483 605,82 -7 536,00 22 196,00 498 265,82 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 73 349,00 0,00 860,00 74 209,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
73 349,00 0,00 860,00 74 209,00 

 
 

85216 
 

Zasiłki stałe 175 102,00 -7 536,00 0,00 167 566,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
175 102,00 -7 536,00 0,00 167 566,00 

 
 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 109 354,00 0,00 21 336,00 130 690,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6795



 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
101 920,00 0,00 21 336,00 123 256,00 

 

bieżące razem: 32 764 679,29 -7 536,00 22 196,00 32 779 339,29 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 21 264 056,27 0,00 0,00 21 264 056,27 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 515 808,75 0,00 0,00 2 515 808,75 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

855 
  

Rodzina 2 349 622,00 0,00 6 088,00 2 355 710,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 314 842,00 0,00 6 088,00 2 320 930,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
2 314 842,00 0,00 6 088,00 2 320 930,00 

 

bieżące razem: 3 615 957,93 0,00 6 088,00 3 622 045,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6795



 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 57 644 693,49 -7 536,00 28 284,00 57 665 441,49 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 515 808,75 0,00 0,00 2 515 808,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6795



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 175/2023 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 663 602,41 5 663 602,41 5 440 542,41 4 250 231,43 1 190 310,98 2 460,00 220 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 573,00 -32 573,00 -32 465,00 -2 200,00 -30 265,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 573,00 32 573,00 30 573,00 7 073,00 23 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 663 602,41 5 663 602,41 5 438 650,41 4 255 104,43 1 183 545,98 2 460,00 222 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 158 200,00 158 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 159 200,00 159 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 698 879,31 4 698 879,31 4 688 879,31 3 651 629,31 1 037 250,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 697 879,31 4 697 879,31 4 687 879,31 3 651 629,31 1 036 250,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 547 618,00 547 618,00 547 018,00 484 702,00 62 316,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 073,00 -7 073,00 -6 965,00 -2 200,00 -4 765,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 073,00 7 073,00 7 073,00 7 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 547 618,00 547 618,00 547 126,00 489 575,00 57 551,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 658 500,00 484 500,00 443 000,00 43 000,00 400 000,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 658 500,00 484 500,00 443 000,00 43 000,00 400 000,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 390 500,00 384 500,00 343 000,00 43 000,00 300 000,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 390 500,00 384 500,00 343 000,00 43 000,00 300 000,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6795



 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 34 128 723,29 10 851 490,95 10 449 

334,95 7 326 162,95 3 123 172,00 0,00 402 156,00 0,00 0,00 0,00 23 277 232,34 23 277 232,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -143 008,00 -143 008,00 -135 408,00 -119 508,00 -15 900,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 008,00 143 008,00 143 008,00 1 500,00 141 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 128 723,29 10 851 490,95 10 456 

934,95 7 208 154,95 3 248 780,00 0,00 394 556,00 0,00 0,00 0,00 23 277 232,34 23 277 232,34 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 23 960 602,00 5 734 302,00 5 485 198,00 4 312 344,00 1 172 854,00 0,00 249 104,00 0,00 0,00 0,00 18 226 300,00 18 226 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 400,00 -12 400,00 -8 300,00 -6 400,00 -1 900,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 400,00 12 400,00 12 400,00 1 500,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 960 602,00 5 734 302,00 5 489 298,00 4 307 444,00 1 181 854,00 0,00 245 004,00 0,00 0,00 0,00 18 226 300,00 18 226 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 8 551 649,29 3 500 716,95 3 393 720,95 2 244 324,95 1 149 396,00 0,00 106 996,00 0,00 0,00 0,00 5 050 932,34 5 050 932,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 563 649,29 3 512 716,95 3 405 720,95 2 244 324,95 1 161 396,00 0,00 106 996,00 0,00 0,00 0,00 5 050 932,34 5 050 932,34 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 572 800,00 572 800,00 572 800,00 8 500,00 564 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 560 800,00 560 800,00 560 800,00 8 500,00 552 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 243 868,00 243 868,00 231 241,00 194 577,00 36 664,00 0,00 12 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -36 500,00 -36 500,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 608,00 102 608,00 102 608,00 0,00 102 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 476,00 307 476,00 297 349,00 158 077,00 139 272,00 0,00 10 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 463 426,00 463 426,00 445 441,00 321 465,00 123 976,00 0,00 17 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 608,00 -79 608,00 -78 608,00 -76 608,00 -2 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 399 818,00 399 818,00 382 833,00 244 857,00 137 976,00 0,00 16 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 608 056,67 1 608 056,67 1 190 061,67 694 910,73 495 150,94 0,00 417 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 536,00 -7 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 196,00 22 196,00 21 336,00 17 451,19 3 884,81 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 622 716,67 1 622 716,67 1 211 397,67 712 361,92 499 035,75 0,00 411 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 118 349,00 118 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 209,00 119 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 175 102,00 175 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 536,00 -7 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 167 566,00 167 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 736 540,99 736 540,99 729 540,99 644 677,96 84 863,03 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 336,00 21 336,00 21 336,00 17 451,19 3 884,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 757 876,99 757 876,99 750 876,99 662 129,15 88 747,84 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6795



 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 806 063,32 806 063,32 792 863,32 592 151,15 200 712,17 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 142,00 -1 142,00 -642,00 -342,00 -300,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 142,00 1 142,00 1 142,00 0,00 1 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 806 063,32 806 063,32 793 363,32 591 809,15 201 554,17 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 

przed zmianą 695 215,00 695 215,00 694 015,00 505 517,00 188 498,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 142,00 -1 142,00 -642,00 -342,00 -300,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 142,00 1 142,00 1 142,00 0,00 1 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 695 215,00 695 215,00 694 515,00 505 175,00 189 340,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 514 534,90 31 033 839,73 28 913 441,73 13 273 644,42 15 639 797,31 884 460,00 1 115 938,00 0,00 0,00 120 000,00 33 480 695,17 30 480 695,17 3 460 508,27 0,00 3 000 000,00 
zmniejszenie -185 759,00 -185 759,00 -170 015,00 -123 550,00 -46 465,00 0,00 -15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 419,00 200 419,00 197 559,00 27 524,19 170 034,81 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 529 194,90 31 048 499,73 28 940 985,73 13 177 618,61 15 763 367,12 884 460,00 1 103 054,00 0,00 0,00 120 000,00 33 480 695,17 30 480 695,17 3 460 508,27 0,00 3 000 000,00 

                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 349 622,00 2 349 622,00 300 897,00 259 216,57 41 680,43 0,00 2 048 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 354,00 -2 354,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 -1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 442,00 8 442,00 8 442,00 8 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 355 710,00 2 355 710,00 308 289,00 266 608,57 41 680,43 0,00 2 047 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 314 842,00 2 314 842,00 266 117,00 258 424,57 7 692,43 0,00 2 048 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 354,00 -2 354,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 -1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 442,00 8 442,00 8 442,00 8 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 320 930,00 2 320 930,00 273 509,00 265 816,57 7 692,43 0,00 2 047 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 615 957,93 3 615 957,93 1 401 230,93 361 513,85 1 039 717,08 0,00 2 214 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 354,00 -2 354,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 -1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 442,00 8 442,00 8 442,00 8 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 622 045,93 3 622 045,93 1 408 622,93 368 905,85 1 039 717,08 0,00 2 213 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6795


		2024-08-28T12:01:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




